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§ 297 Asianro 7147/07.02.02/2016 
 
 
Juice-elokuvan maailman ensi-ilta 11.12.2018 Kuopiossa ja kutsuvierastilaisuus 
 
 

Markkinointijohtaja Kirsi Soininen 
Markkinointi, viestintä ja asiakaspalvelu 

 
 
 Juice–elokuvan maailman ensi-ilta järjestetään 11.12.2018 Kuopiossa eloku-

vateatteri Finnkinon Scalassa. Tampereella ko. tilaisuus on 12.12.2018. Kuo-
pion kaupunki on neuvotellut tuotantoyhtiö Yellow Films Oy:n kanssa maail-
man ensi-illan kutsuvierasesityksestä ja sen jälkeen järjestettävästä kutsuvie-
rastilaisuudesta sekä niiden järjestelyistä. Neuvotteluissa on sovittu, että Yel-
low Films Oy palkkaa tuottajan järjestämään em. tilaisuuksia sekä Tampereel-
la että Kuopiossa.  

 
Tuotantoyhtiö pyytää, että Kuopion kaupunki osallistuu maailman ensi-ilta 
esityksen sekä sen jälkeen järjestettävän kutsuvierastilaisuuden järjestelyihin 
10 000 euron rahoitusosuudella. Ensi-illan ja kutsuvierastilaisuuden kustan-
nukset ovat yhteensä noin 30 502 euroa (liitteenä kustannusarvio). Kaupun-
gin tuki kohdentuu mm. elokuvaesitysten sekä tilojen vuokrakuluihin, kutsu-
vieraiden matka- ja majoituskuluihin, tarjoiluun, kutsuvierastilaisuuden jär-
jestämiskuluihin sekä orkesterin esiintyjäpalkkioon paikallisessa iltaravinto-
lassa. Kuopion kaupunki voi kutsua näihin tilaisuuksiin yhteensä 300 henkeä. 

 
 
 
 
Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki osallistuu Juice –elokuvan Kuopion maailman 

ensi-ilta esityksen sekä sen jälkeen järjestettävän kutsuvierastilaisuuden jär-
jestelykuluihin 10 000 euron osuudella. Kustannukset esitetään maksettavak-
si kaupunginhallituksen käyttövarausmäärärahoista. 
 
  
 

 
Liitteet 2 7147/2016 Kustannusarvio 
 
 Valmistelija  

Kirsi Soininen puh. +358 17 18 2020 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy markkinointijohtajan esityksen.  
 
 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän päätösehdotuksen.  
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